
UCHWAŁA Nr XXVI/160/2009 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 2 września 2009 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIV/150/2009 Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 23 kwietnia 2009 roku w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Zlawieś  Wielka dla 
miejscowości Rozgarty 

Na podstawie  art.  20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzermym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005r., 
Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 225 poz. 1635 , z 2007r. Nr 
127 poz. 880 i z 2008r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz.1237, Nr 220, poz. 1413) oraz  art.  18, 
ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 i z 2008r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku z  art.  54 § 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 
roku - Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. Nr 153, poz. 1270 ze 
zm.) w wyniku skargi Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 24 lipca 2009r. nr  
WNK/DT.IV.PB.0914-2/2009 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  Uchwalę  Nr XXIV/150/2009 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 23 kwietnia 
2009 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zlawieś  
Wielka dla miejscowości Rozgarty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.. 

Przewodniczący Rad miny 

Zbigniew rewnowski 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XXVI/160/2009 
RADY GMINY ZŁAWIES WIELKA 

Z dnia 2 września 2009 roku 

Przeprowadzone postępowanie nadzorcze doprowadziło do ustalenia uchybień, do których 
doszło w trakcie procedury związanej w podjęciem uchwały w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Rozgarty. 

Rada Gminy biorąc pod uwagę  zastrzeżenia zgłoszone w treści skargi Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego postanowiła uwzględnić  skargę  w całości i przystąpić  do powtórzenia procedury 
związanej z uchwaleniem planu. 


	Page 1
	Page 2

